

<b>répartition selon le chiffre d'affaires</b>	<b>global</b>	<b>tranche 1</b> <=125 751	<b>tranche 2</b> <=248 562	<b>tranche 3</b> <=409 866	<b>tranche 4</b> <=712 713	<b>tranche 5</b> <=1 965 764
<b>Nombre d'entreprises</b>	<b>439</b>	<b>79</b>	<b>114</b>	<b>110</b>	<b>83</b>	<b>53</b>
Effectif moyen (exploitant inclus)	2,9	1,1	1,7	2,8	4,2	6,6
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES HT</b> €	<b>380 866</b>	<b>93 748</b>	<b>185 994</b>	<b>324 630</b>	<b>542 553</b>	<b>1 091 498</b>
Chiffre d'affaires par personne €	130 728	84 394	109 016	117 441	130 360	166 601
Marge brute globale %	47,2	55,5	53,5	51,0	49,1	40,0
Valeur ajoutée %	30,7	31,4	32,8	33,1	33,0	26,7
Impôts et taxes %	1,9	3,3	2,7	2,1	1,9	1,4
Charges de personnel %	13,9	3,0	10,0	14,9	16,1	14,4
Subventions d'exploitation %	0,3	0,3	0,5	0,4	0,3	0,3
EBE hors cotisations exploitant %	15,3	25,4	20,6	16,5	15,4	11,2
Amortissements et provisions %	2,3	2,6	2,2	2,2	2,4	2,2
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	13,8	23,4	19,2	14,9	13,8	10,1
Résultat financier %	-0,2	-0,2	-0,2	-0,2	-0,2	-0,2
Résultat courant hors cot. expl. %	13,7	23,2	19,0	14,7	13,6	9,9
<b>Résultat courant</b> hors cot. expl. €	<b>52 033</b>	<b>21 788</b>	<b>35 368</b>	<b>47 719</b>	<b>73 864</b>	<b>107 725</b>
Cotisations de l'exploitant %	4,0	8,4	6,2	4,5	3,8	2,5
Résultat courant %	9,6	14,8	12,8	10,2	9,8	7,4
<b>RESULTAT COURANT hors s.e.</b> €	<b>35 368</b>	<b>13 581</b>	<b>22 845</b>	<b>31 570</b>	<b>51 758</b>	<b>76 997</b>
<b>RESULTAT COURANT</b> €	<b>36 677</b>	<b>13 893</b>	<b>23 758</b>	<b>32 960</b>	<b>53 154</b>	<b>80 341</b>
Rotation de stocks (jrs achats HT)	60	64	55	53	59	65
Crédit clients (jrs CA TTC)	22	16	26	22	24	20
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	38	39	44	43	39	31
B.F.R. (jrs CA HT)	26	17	18	18	25	36
TVA collectée	67 596	17 719	35 177	59 693	97 067	181 923
TVA collectée * 100 / CA	18	19	19	18	18	17
TVA déductible	40 964	10 349	20 400	35 551	58 088	115 245
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	16	16	16	16	16	14